
 

 

 
 
 

           Agli atti 
Al sito web 

All’albo 
  
Oggetto: Decreto di pubblicazione Conto Consuntivo 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli atti d'ufficio 

Visto il parere favorevole di regolarità contabile dei Revisori dei Conti sull'analisi del Conto Consuntivo e.f. 
2024 espresso in data 06/05/2025; 

Vista l'approvazione del Conto Consuntivo e.f. 2024 da parte del Consiglio d'Istituto espresso in data 
19/05/2025; 

DISPONE 

 

La pubblicazione del Conto Consuntivo e.f. 2024 ed i relativi allegati sul sito dell'Istituzione scolastica, nella 
sezione dell'Albo pretorio e in Amministrazione trasparente. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
    Elena Ferrari 

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007252 - 20/05/2025 - VI.3 - U


		2025-05-20T15:36:07+0200
	ELENA FERRARI




